
FA
R

M
A

LL
 C TRAKTORY

90 – 120 koníFARMALL C



EFEKTIVNÍ A ÚSPORNÝ
• Zvýšená maximální celková hmotnost na 7 tun (+7,5 %) 

s vyšší zvedací kapacitou 5,0 tun pro efektivnější 
zvládání každodenních úkolů a větší všestrannost.

• Vyšší průtok hydrauliky až 82 l/min umožňuje práci 
s výkonným příslušenstvím pro rychlejší práci.

• Funkce ActiveClutch umožnuje sešlápnutí brzdy 
bez použití spojky až k úplnému zastavení traktoru. 
Pro opětovné rozjetí stačí pouze sundat nohu z brzdy 
a traktor se sám rozjede na požadovanou rychlost. 
Snižuje únavu obsluhy a zvyšuje bezpečnost, 
zejména při práci s čelním nakladačem.

• Funkce PowerClutch umožňuje ovládání spojky 
tlačítkem na řadící páce.

• Pevná přední náprava Heavy Duty s většími válci pro 
lepší odolnost a vyšší kapacitu řízení.

• Delší pracovní doba díky zvětšené palivové nádrži 
(130 l).

POHODLNÝ
• Na přání integrované odpružení kabiny zajistí 

komfortní a plynulou jízdu, snižuje únavu obsluhy.
• Příprava na čelní nakladač a vylepšený joystick pro 

jednoduché a bezpečné ovládání jednou rukou 
včetně ovládání směru jízdy, 3. hydraulického 
okruhu, paměti otáček motoru a řazení převodů.

• Nový barevný LED displej zobrazuje klíčové 
parametry a nastavení stroje, což umožňuje lepší 
soustředění na práci bez zbytečného rozptylování.

• Vylepšená LED pracovní světla zajišťují dokonalou 
viditelnost i v noci.

• Lepší, a ničím nerušený výhled díky přesunutému 
výfuku.

• Volitelný systém Variable Ratio Steering snižuje 
počet otáček volantu a zaručuje komfort při 
intenzivním manévrování.

FARMALL C
4 modely od 90 do 117 koní

Nový Farmall C pohodlný a  univerzální traktor, který kombinuje vysoký výkon s  radostí z  jízdy. Abychom vyhověli 
moderním požadavkům zemědělství, vylepšili jsme Farmall C o  nový design, lepší výhled a  širokou nabídku LED 
osvětlení. Převodovka ActiveDrive 2 s 24×24 Hi-Lo převody nabízí skvělou všestrannost a  lepší komfort pro řidiče. 
Připravte se na nejnovější standard precizních technologií Case IH, který je stejný jako u našich nejsilnějších modelů.

7 tun
Maximální 

celková hmotnost

82 l/min
Hydraulický průtok

JEDEN ZA VŠECHNY
Nová řada FARMALL C navazuje na více než staletou 
tradici a posouvá dál odkaz v této výkonové kategorii. 
S úctou k minulosti je připraven na budoucnost.



UNIVERZÁLNÍ
• Převodovka ActiveDrive 2 s 24×24 rychlostmi 

(40×40 s volitelným plazivým převodem) nabízí 
flexibilní přizpůsobení rychlosti každé činnosti. Díky 
vyváženému výkonu zajišťuje plynulé ovládání 
a efektivní práci v jakémkoli terénu.

• Možnost větších pneumatik až do rozměru 
540/65R38 zlepšuje trakci a zároveň snižuje 
zhutnění půdy díky větší styčné ploše.

• Z výroby je již připravený na čelní nakladač. Stačí si 
vybrat z široké nabídky nových čelních nakladačů 
Case IH řady L.

• Přední závěs s novou mokrou spojkou PTO zajišťuje 
vyšší přenos výkonu a větší spolehlivost.

• Automatický PTO (zadní) zastavuje vývodovou hřídel 
při dosažení přednastavené výšky zvedacích ramen 
a je podporováno systémem HMC.

POKROČILÝ
• Na přání je přímo z výrobního závodu dodáván 

systém ISOBUS II pro ovládání všech ISOBUS strojů 
přes displej v kabině.

• Volitelná základní telematika včetně okamžitého 
přístupu k nejdůležitějším údajům, jako jsou: parametry 
stroje (spotřeba paliva, výkon atd.), upozornění, data 
sbíraná v průběhu sezóny nebo údaje o připojených 
strojích, prostřednictvím aplikace Case IH FieldOps™ 
prostřednictvím počítače nebo aplikace.

• Portál Case IH FieldOps Farming, který poskytuje 
jednotné webové a mobilní prostředí.

• Volitelně je k dispozici pokročilá telematika 
s balíčkem Guidance Package, který zahrnuje 
monitor Case IH Pro 1200 pro sdílení 
agronomických dat a vzdálenou servisní diagnostiku.

• Kompletní satelitní navigace GPS  se signálem RTK 
s přesností 1,5 cm.

Kompletní

provedení
digitální

Vylepšený výhled
do všech stran



1) ECE R120 odpovídá ISO 14396 a 97 / 68 / EC      2) ECE R120 odpovídá ISO 14396 a 97/68/EC  

 Model
Jmenovitý výkon ECE R120 1)  

při 2300 ot/min 
(kW/hp (CV))

Maximální točivý moment ECE R120 2) 
@ ot/min 

[Nm @ ot/min]

Maximální průtok 
čerpadla Standardní 

(volitelný) (l/min)

Maximální 
nosnost 

(kg)

Maximální 
celková hmotnost 

vozidla (kg)

Farmall 120 C 86 / 117 506 @ 1,300

82 5,00 7,000 
Farmall 110 C 81 / 110 490 @ 1,300

Farmall 100 C 74 / 100 450 @ 1,300

Farmall 90 C 66 / 90 380 @ 1,300

AGRI CS a. s., Hybešova 14, 693 01 Hustopeče 
Výhradní dovozce CASE IH do ČR

Kontaktní osoba: Otto Jirka 
Tel.: +420 725 939 824, e-mail: jirka@agrics.cz

www.agrics.cz

Staň se součástí projektu
PŘINÁŠÍME ŘEŠENÍ
a získej nový pohled na zemědělství.
Pro více informací naskenuj

www.prinasimereseni.cz


